
25/11/2017

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.98 M5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 496 798 798

 08.32 M1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 487 832 832

 08.74 M2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 89 874 874

 08.76 M4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 331 876 876

 08.87 M10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 61 887 887

 08.95 M3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 495 895 895

 09.05 M1682 LÓPEZ LASO, MANUEL ESP 10 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 505 905 905

 09.13 M8655 PEREZ GONZALEZ, RODRIGO ESP 9 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 325 913 913

 08.9 M3433 DE PAZ RIVAS, DARIO ESP 9 Track Cross Road Team 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 323 918

 09.20 M6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 488 920 920

 09.2 M4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 59 920

 09.3 M5918 MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 9 A.D. Joigny 26/02/2017 MADRID 493 930 999

 09.69 M3034 PINNA ROCAFORT, ALEJANDRO ESP 10 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 507 969 969

 09.81 M10854 GONZALEZ SANCHEZ, IGNACIO ESP 10 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 503 981 981

 09.81 M3569 SALAN VELASCO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 329 981 981

 09.87 M1642 ÁLVAREZ FERRANDIZ, JOSÉ ESP 10 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 498 987 987

 09.87 M7241 OREJAS VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 9 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 494 987 987

 09.98 M3374 BEJARANO JAIME, AARON ESP 10 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 333 998 998

 10.68 M1660 FERNÁNDEZ SEVILLA, GORKA ESP 10 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 502 1068 1068

 10.70 M1658 ESTEBAN GUERRA, BELTRAN ESP 10 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 501 1070 1070

M7855 ALARCON SERRANO, GONZALO ESP 9 A.D. Marathon 54

M3924 BENEDICTO SÁNCHEZ, EDUARDO ESP 10 Track Cross Road Team 330

M3932 CABAÑAS QUINTANA, MARTÍN ESP 10 Track Cross Road Team 332

M267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 58

M3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 499

M3024 ESTALELLA GARCIA, ALVARO ESP 10 A.D. Joigny 500

M307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 104

M9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Track Cross Road Team

M3026 FUENTE DÍAZ, EDUARDO ESP 9 A.D. Joigny 490

M1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 106

M585 HERNANDEZ JIMENEZ, ALEX ESP 9 Ciudad de los Poetas 445

M3983 HERNANDEZ PALOMO, RODRIGO ESP 10 Track Cross Road Team 328

M3028 HURTADO MONGE, ÁLVARO ESP 10 A.D. Joigny 504

M1649 IBARRA ALONSO, LUIS ESP 9 A.D. Joigny 491

M3996 LOPESINO HIDALGO, DAVID ESP 9 Track Cross Road Team 324

M9083 LOPESINO HIDALGO, SERGIO ESP 10 Track Cross Road Team

M1437 LOPEZ ADAMES, MARCO ESP 9 Suanzes San Blas 108

M3030 LÓPEZ LENO, SERGIO ESP 10 A.D. Joigny 506

M1438 LOPEZ LOPEZ, PABLO ESP 10 Suanzes San Blas 109

M587 LOZANO DE ANDRÉS, JORGE ESP 10 Ciudad de los Poetas 446

M9115 MARTÍN PINAR, DANIEL ESP 9 Track Cross Road Team

M3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 111

M604 PÉREZ-ENCISO FERNÁNDEZ DE CALEYA, ALVARO ESP 10 Ciudad de los Poetas 447

M790 PINTOR PEREZ, MARCELO ESP 10 A.D. Marathon 63

M607 RICCI , MATEO ESP 9 Ciudad de los Poetas 448

M2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 84

M3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 85

M1729 SAENZ CASTILLA, JORGE ESP 10 A.D. Joigny 508

M9143 SALAMANCA SÁNCHEZ, ASIER ESP 10 Track Cross Road Team

M3085 VELASCO BLANCO, GONZALO ESP 9 Edward Athletic 381

M1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 119

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.1 M10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 6 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 121 810

 08.91 M764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 118 891 891

 09.04 M2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 114 904 904

 09.05 M7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 98 905 905

 09.10 M8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 115 910 939

 08.9 M1607 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE JAVIER ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 123 890

 09.0 M7649 LAMPERTI PASTORINI, NICOLAS ESP 5 A.D. Sprint 15/01/2017 MADRID 171 900

 09.0 M8374 LOPEZ MARCOS, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 110 900

 09.28 M2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 25/02/2017 MADRID 219 928

50m MASC. PC_BM

60m MASC. PC_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

EN ROJO: NO ADMITIDOS



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

 09.40 M8695 GALLARDO BODAS, HUGO ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 478 940 940

 09.3 M8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 175 930

 09.4 M4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 113 940

 09.4 M3154 MORAGAS DA CRUZ, DANIEL ESP 6 Track Cross Road Team 06/11/2016 MADRID 475 940

 09.4 M4727 PEREZ MARTINEZ, GUZMAN ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 122 940

 09.5 M971 FIGUEROA ARRANZ, MARIO ESP 5 A.D. Sprint 26/02/2017 MADRID 164 950

 09.5 M31 GONZALEZ-CAMPOS MARTINEZ, ISMAEL ESP 6 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 220 950

 09.77 M10848 CALVO PORTEROS, ADRIAN ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 100 977 977

 09.92 M261 CARABALI ANGULO, JORGE ENRIQUE ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 102 992 992

 09.92 M5085 SALAN VELASCO, ALVARO ESP 5 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 472 992 992

 10.01 M1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 579 1001 1001

 10.02 M10933 CALVO PORTEROS, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 101 1002 1002

 10.02 M8682 GARCIA GARCIA, GABRIEL ESP 6 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 1002

 10.10 M4030 RIVILLA GÓMEZ, JAVIER ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 473 1010 1010

 10.0 M7199 ISLA CERISOLA, FERNANDO ESP 5 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 108 1000

 10.3 M5095 HERRERO GUANTES, JAIME ESP 6 Track Cross Road Team 06/11/2016 MADRID 1030

 13.13 M1691 LÓPEZ SANTALLA, JAIME ESP 6 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 817 1313 1313

M8760 ALEXANDRE BRAVO DA ROSA, KIANO LUENZI ANG 6 A.D. Sprint 1102

M9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team

M2001 BEJARANO JAIME, MARIO ESP 6 Track Cross Road Team 477 1230

M4446 CARVAJAL CABAÑES, ERLANTZ ESP 5 Colegio Estudio 953

M3763 COCOS , JULIO CESAR ROU 6 Club Dominicano Español 1015

M563 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, JAIME ESP 6 Ciudad de los Poetas 749

M5063 DELGADO DE MINGO, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 466 1000

M3956 FRIES BARRERA, MANUEL ESP 5 Track Cross Road Team 470

M4461 GARCIA MARTINEZ, GUILLERMO ESP 5 Colegio Estudio 954

M10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 166

M9069 HERMOSO MARTINEZ, CARLOS ESP 5 Track Cross Road Team

M10737 HERNANDEZ PALOMO, CESAR ESP 6 Track Cross Road Team 476

M3993 HERRANZ SOTOCA , GONZALO ESP 6 Track Cross Road Team 474

M586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 751

M1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 222

M4498 LOPEZ GARRUDO, IGNACIO ESP 5 Colegio Estudio 955

M1440 MARCHANTE CORDOBA, VICTOR ESP 5 Suanzes San Blas 224

M5993 MARCOS ESPARRAGO, SAMUEL ESP 6 A.D. Marathon

M9101 MARQUEZ MUÑOZ, DIEGO ESP 6 Track Cross Road Team

M9102 MARQUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 5 Track Cross Road Team

M9117 MARTÍNEZ GAMO, SAMUEL ESP 5 Track Cross Road Team

M1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 225

M9120 MOLERO CALERO, ANGEL ESP 6 Track Cross Road Team

M6051 MORENO CAUBET, JAVIER ESP 5 Colegio Estudio 956

M751 NAVARRO GIL, RODRIGO ESP 5 A.D. Marathon 117

M2580 NIETO GALVEZ, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 227

M9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 228

M3741 OPERESCU , ALEXANDRU ESP 5 A.D. Sprint 174

M9126 PEREZ ALONSO, JUAN ESP 5 Track Cross Road Team

M7851 PEREZ VALERA, MARCO ESP 6 Edward Athletic 567

M3574 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 5 Suanzes San Blas 229

M9164 VILLACORTA HERAS, RUBEN ESP 6 Track Cross Road Team

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.73 M3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 04/11/2017 MADRID 234 773 773

 08.05 M9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Club Dominicano Español 25/02/2017 MADRID 940 805

 08.05 M2286 GARCIA DE PEDRO, ALEJANDRO ESP 3 Ciudad de los Poetas 05/03/2017 MADRID 728 805

 08.42 M3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 3 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 182 842 842

 08.46 M2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 559 846 846

 08.62 M1671 HERRERO BELLIDO, PEDRO ESP 3 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 787 862 862

 08.65 M110 GONZALEZ LOPEZ, RODRIGO ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 557 865 865

 08.66 M2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 126 866 866

 08.92 M108 GONZALEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 556 892 892

 09.17 M6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 4 Suanzes San Blas 18/03/2017 MADRID 225 917

 09.48 M1353 SANCHEZ MIGUEL, PABLO ESP 4 Suanzes San Blas 18/03/2017 MADRID 240 948

 13.96 M1715 PICARDO BRAVO, IGNACIO ESP 3 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 788 1396 1396

M2460 ARENAL DE MIGUEL, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 216

60m MASC. PC_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

M9012 BASAS VICENTE, DANIEL ESP 3 Track Cross Road Team

M9043 BELTRAN PRADOS, CARLOS ESP 3 Track Cross Road Team

M5826 CALVO MERINO, ANGEL ESP 3 A. A. Moratalaz 493

M1833 CASTILLO VIÑUALES, GAUTHIER ESP 4 Suanzes San Blas 219

M4449 CORDERO RODRIGO, IAGO ESP 4 Colegio Estudio 907

M10170 DEL RIO HABA, ALBERTO ESP 3 Track Cross Road Team 443

M2290 DELSO PEREZ, GAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 727

M5965 FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL ESP 3 A. A. Moratalaz 494

M10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 495

M10005 GAUDIOSO PASCUA, MIGUEL ESP 3 A.D. Sprint 178

M3929 JIMENEZ MONTERO, NICOLAS ESP 4 Suanzes San Blas 230

M1971 LEDESMA CEDIEL, DANIEL ESP 3 Track Cross Road Team 446

M4542 LOPEZ DE TENA, DAVID ESP 4 A.D. Marathon 128

M1961 LOPEZ HURTADO, CARLOS ESP 3 Track Cross Road Team 445

M1692 MARTÍN SALINAS, GONZALO ESP 4 A.D. Joigny 789

M8837 MIERA SALVADOR, ANDRES ESP 3 A. A. Moratalaz 1020

M8855 ORTEGO LOPEZ, DIEGO ESP 3 A. A. Moratalaz 497

M3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 730

M6066 PASTOR GELFO, NICOLAS ESP 3 Colegio Estudio 908

M6508 PAYAN ARAGON, TELMO ESP 4 Track Cross Road Team 448

M599 PÉREZ TELLEZ, LUIS ALEJANDRO ESP 4 Ciudad de los Poetas 732

M9127 PULPON RODRIGUEZ, HUGO ESP 3 Track Cross Road Team

M1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Suanzes San Blas 237

M4027 REDONDO MUÑOZ, LUIS ESP 3 Track Cross Road Team 444

M2285 REVILLA BERNABE, JAIME ESP 3 Ciudad de los Poetas 733

M5945 REVUELTA NAGAI, ALEJANDRO KENTARO ESP 4 Track Cross Road Team 447

M618 RUBIO LOPEZ, ALBERTO ESP 3 Ciudad de los Poetas 734

M8901 RUIZ SANCHEZ, RUBEN ESP 4 A.D. Sprint 188

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.90 M6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 165 890

 09.03 M6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 129 903 903

 09.17 M127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 04/11/2017 MADRID 168 917 917

 09.24 M8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 490 900 924

 09.0 M7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 97 900 953

 09.47 M8643 PLAZA NIEVES, DANIEL ESP 8 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 394 947 947

 09.3 M2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 635 930

 09.4 M3866 HERNANDEZ ALCALA, RICARDO ESP 7 Ciudad de los Poetas 12/03/2017 MADRID 634

 09.76 M1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 399 976 976

 09.86 M760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 93 986 986

 09.95 M1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 470 995 995

 09.8 M5100 ARRIERO SANTOTOMAS, PEDRO ESP 7 Track Cross Road Team 06/11/2016 MADRID 390 980 1006

 09.8 M3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Sporting Hortaleza 05/11/2016 MADRID 679 980

 10.12 M260 CALVO PORTEROS, JORGE ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 82 1012 1012

 10.18 M7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 87 1018 1018

 10.19 M1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 88 1019 1019

 10.0 M6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 177 1000

 10.43 M3021 ESTEBAN GUERRA, NICOLÁS ESP 8 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 692 1043 1043

 10.45 M2258 FERNANDEZ GARCIA-BLAZQUEZ, SERGIO ESP 7 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 130 1045 1045

 10.49 M5916 MORATO NIETO, PEDRO ESP 8 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 695 1049 1049

 10.67 M1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 89 1067 1067

 10.69 M3958 GUADALUPE GARCÍA, CARLOS ESP 8 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 397 1069 1069

 10.6 M10206 CABELLO VAQUERO, ALBERTO ESP 7 Edward Athletic 26/02/2017 MADRID 492 1060 1104

 10.6 M4771 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas 12/03/2017 MADRID 639

 11.05 M3031 LÓPEZ SANTALLA, JUAN ESP 7 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 689 1105 1105

 11.24 M8677 LAMBEA CUESTA, ALEJANDRO ESP 8 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 400 1124 1124

 11.9 M4667 MANSILLA MARIN, RUBEN ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 91 1190 1233

M3934 CARMONA LUQUE, ADRIÁN ESP 7 Track Cross Road Team 392

M3935 CASAS MARTINEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 391

M4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 Colegio Estudio 838

M3860 CUENCA DE TORRES, JUAN DAVID ESP 8 Ciudad de los Poetas 629

M3939 DE LA LAMA MOTOS, PABLO ESP 7 Track Cross Road Team 393

M3503 DELGADO DE MINGO, ADRIÁN ESP 8 Track Cross Road Team 398

M10941 DIAZ GARCIA, GUILLERMO ESP 8 A.D. Marathon 84

60m MASC. PC_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

M573 ENCINAR MARTIN, ADRIAN ESP 7 Ciudad de los Poetas 630

M1657 ESTALELLA GARCÍA, JORGE ESP 8 A.D. Joigny 691

M2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas 632

M6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 169

M3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 631

M5801 GARCIA ALVAREZ, JORGE ESP 8 A.D. Sprint 133

M2793 HERRAN LOPEZ, ANTONIO ESP 7 Sporting Hortaleza 682

M4494 IBAÑEZ LOPEZ, BRUNO ESP 7 Colegio Estudio 836

M4495 IBAÑEZ LOPEZ, MIGUEL ESP 7 Colegio Estudio 837

M9073 LÁZARO MARTÍNEZ, ALEJANDRO ESP 8 Track Cross Road Team

M1688 LOPEZ LORENZO, GUILLERMO ESP 8 A.D. Joigny 693

M2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 636

M2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 637

M1979 MARTIN LORENZO, ALBERTO ESP 8 Track Cross Road Team 395

M6045 MORENO CAUBET, GUILLERMO ESP 8 Colegio Estudio 839

M9124 MORENO ILLERA, AITOR ESP 7 Track Cross Road Team

M6063 OPATRNY CAMPOS, ADRIAN ESP 8 Colegio Estudio 840

M2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 638

M7850 PEREZ VALERA, HUGO ESP 8 Edward Athletic 474

M9620 PUIG BRAVO, MELAKU ESP 8 Suanzes San Blas 178

M9135 QUINTERO SONEIRA, TEO ESP 7 Track Cross Road Team

M3765 ROSARIO ACEBEDO, JAMAL BENJAMIN ESP 7 Club Dominicano Español 895

M3766 ROSARIO ACEVEDO, DENZELL BARACK ESP 8 Club Dominicano Español 896

M9152 SIERRA RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 7 Track Cross Road Team

M4347 VOGELS CALDERON, MAX ESP 7 A.D. Sprint 910

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:31.55 M5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 496 13155 13155

 01:44.0 M5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 A.D. Joigny 17/12/2016 MADRID 489 14400

 01:45.89 M10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 64 14589 14589

 01:47.2 M6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 A.D. Joigny 28/10/2017 ALCOBENDAS 488 20270

 01:49.58 M2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 89 14958 14958

 01:52.22 M778 PEREZ TROCHE, ROMER JOSUÉ ESP 10 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 62 15222 15222

 01:53.33 M607 RICCI , MATEO ESP 9 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 448 15333 15333

 01:54.47 M8647 VARA MORAN, CARLOS ESP 9 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 88 15447 15447

 01:54.91 M3034 PINNA ROCAFORT, ALEJANDRO ESP 10 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 507 15491 15491

 01:55.8 M3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 55 15580

 01:58.24 M10854 GONZALEZ SANCHEZ, IGNACIO ESP 10 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 503 15824 15824

 01:58.85 M3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 85 15885 15885

 01:59.12 M3026 FUENTE DÍAZ, EDUARDO ESP 9 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 490 15912 15912

 02:02.08 M1682 LÓPEZ LASO, MANUEL ESP 10 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 505 20208 20208

 02:03.81 M7241 OREJAS VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 9 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 494 20381 20381

 02:18.07 M3085 VELASCO BLANCO, GONZALO ESP 9 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 381 21807 21807

 02:22.16 M587 LOZANO DE ANDRÉS, JORGE ESP 10 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 446 22216 22216

 02:23.63 M1660 FERNÁNDEZ SEVILLA, GORKA ESP 10 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 502 22363 22363

 02:31.73 M604 PÉREZ-ENCISO FERNÁNDEZ DE CALEYA, ALVARO ESP 10 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 447 23173 23173

M1642 ÁLVAREZ FERRANDIZ, JOSÉ ESP 10 A.D. Joigny 498

M1141 BOSHNIAR , ANTON UKR 9 A.D. Marathon 56

M9014 CASTELLANOS SEXMERO, CARLOS ESP 10 A.D. Marathon 57

M1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 487

M267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 58

M3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 499

M3024 ESTALELLA GARCIA, ALVARO ESP 10 A.D. Joigny 500

M307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 104

M1658 ESTEBAN GUERRA, BELTRAN ESP 10 A.D. Joigny 501

M5802 GARCIA ALVAREZ, SERGIO ESP 10 A.D. Sprint 76

M585 HERNANDEZ JIMENEZ, ALEX ESP 9 Ciudad de los Poetas 445

M3028 HURTADO MONGE, ÁLVARO ESP 10 A.D. Joigny 504

M1649 IBARRA ALONSO, LUIS ESP 9 A.D. Joigny 491

M1437 LOPEZ ADAMES, MARCO ESP 9 Suanzes San Blas 108

M3030 LÓPEZ LENO, SERGIO ESP 10 A.D. Joigny 506

M1438 LOPEZ LOPEZ, PABLO ESP 10 Suanzes San Blas 109

M3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 111

M2647 ROMERO CHEN, LIXUAN ESP 10 Suanzes San Blas 114

500m MASC. PC_BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

M2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 84

M1729 SAENZ CASTILLA, JORGE ESP 10 A.D. Joigny 508

M1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 119

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:35.53 M3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 3 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 182 13553 13553

 01:36.92 M9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Club Dominicano Español 11/11/2017 MADRID 940 13692 13692

 01:38.53 M6792 PILA ARJONILLA, ALBERTO ESP 3 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 571 13853 13853

 01:38.99 M3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 234 13899 13899

 01:40.95 M7731 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 134 14095 14095

 01:43.5 M5826 CALVO MERINO, ANGEL ESP 3 A. A. Moratalaz 14/01/2017 MADRID 493 14350

 01:46.16 M108 GONZALEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 4 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 556 14616 14616

 01:49.27 M2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 126 14927 14927

 01:50.0 M6752 ZAPATA AGUILAR, ALVARO ESP 3 Atletismo Alcorcon 15/05/2017 ALCORCÓN 76

 01:52.88 M110 GONZALEZ LOPEZ, RODRIGO ESP 4 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 557 15288 15288

 01:53.01 M1833 CASTILLO VIÑUALES, GAUTHIER ESP 4 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 219 15301 15301

 01:53.07 M4674 SOBRINO CORRAL, DIEGO ESP 3 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 570 15307 15307

 01:53.89 M2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 559 15389 15389

 01:57.5 M2290 DELSO PEREZ, GAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 26/02/2017 MADRID 727 15750

 01:57.7 M2285 REVILLA BERNABE, JAIME ESP 3 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 733 15770

 02:01.7 M3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 14/01/2017 MADRID 730 20170

M2460 ARENAL DE MIGUEL, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 216

M9012 BASAS VICENTE, DANIEL ESP 3 Track Cross Road Team

M9043 BELTRAN PRADOS, CARLOS ESP 3 Track Cross Road Team

M7008 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 115

M270 COBAS PASCUAL, ELIAS ESP 3 A.D. Marathon 117

M10170 DEL RIO HABA, ALBERTO ESP 3 Track Cross Road Team 443

M5965 FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL ESP 3 A. A. Moratalaz 494

M10005 GAUDIOSO PASCUA, MIGUEL ESP 3 A.D. Sprint 178

M6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 4 Suanzes San Blas 225

M1671 HERRERO BELLIDO, PEDRO ESP 3 A.D. Joigny 787

M3929 JIMENEZ MONTERO, NICOLAS ESP 4 Suanzes San Blas 230

M1971 LEDESMA CEDIEL, DANIEL ESP 3 Track Cross Road Team 446

M4542 LOPEZ DE TENA, DAVID ESP 4 A.D. Marathon 128

M1961 LOPEZ HURTADO, CARLOS ESP 3 Track Cross Road Team 445

M1692 MARTÍN SALINAS, GONZALO ESP 4 A.D. Joigny 789

M6915 MORENO HERRERA, DAVID ESP 4 Ciudad de los Poetas 729

M6508 PAYAN ARAGON, TELMO ESP 4 Track Cross Road Team 448

M599 PÉREZ TELLEZ, LUIS ALEJANDRO ESP 4 Ciudad de los Poetas 732

M1715 PICARDO BRAVO, IGNACIO ESP 3 A.D. Joigny 788

M9127 PULPON RODRIGUEZ, HUGO ESP 3 Track Cross Road Team

M1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Suanzes San Blas 237

M4027 REDONDO MUÑOZ, LUIS ESP 3 Track Cross Road Team 444

M5945 REVUELTA NAGAI, ALEJANDRO KENTARO ESP 4 Track Cross Road Team 447

M618 RUBIO LOPEZ, ALBERTO ESP 3 Ciudad de los Poetas 734

M1353 SANCHEZ MIGUEL, PABLO ESP 4 Suanzes San Blas 240

M685 ZEKRI CARRERO, JAIME ESP 4 A.D. Marathon 139

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:50.94 M8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 25/02/2017 MADRID 490 15094

 01:52.43 M6635 BLAZQUEZ CANCHO, IVAN ESP 7 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 165 15243 15243

 01:54.06 M6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 171 15406 15406

 01:54.3 M3473 IBAÑEZ JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 7 Suanzes San Blas 17/12/2016 MADRID 175 15430

 01:58.70 M2084 LABORDA ALVAREZ, MARCOS ESP 7 Ciudad de los Poetas 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 635 20170

 02:00.45 M3860 CUENCA DE TORRES, JUAN DAVID ESP 8 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 629 20045 20045

 02:02.07 M5100 ARRIERO SANTOTOMAS, PEDRO ESP 7 Track Cross Road Team 11/11/2017 MADRID 390 20207 20207

 02:03.44 M4494 IBAÑEZ LOPEZ, BRUNO ESP 7 Colegio Estudio 11/11/2017 MADRID 836 20344 20344

 02:03.8 M3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Sporting Hortaleza 05/11/2016 MADRID 679 20380

 02:06.00 M2079 LOZANO DE ANDRES, JOSÉ ESP 8 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 636 20600 20600

 02:06.77 M760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 93 20677 20677

 02:10.5 M4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 98 21050

 02:14.8 M1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 88 21480

 02:15.96 M2074 MARTIN LOPEZ, RODRIGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 637 21596 21596

600m MASC. PC_AM

600m MASC. PC_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

 02:18.70 M6063 OPATRNY CAMPOS, ADRIAN ESP 8 Colegio Estudio 11/11/2017 MADRID 840 21870 21870

 02:19.01 M4771 SERRANO MARTIN, HECTOR ESP 7 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 639 21901 21901

 02:20.35 M2258 FERNANDEZ GARCIA-BLAZQUEZ, SERGIO ESP 7 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 130 22035 22035

 02:23.1 M7604 FLORES MARTINEZ, SAMUEL ESP 7 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 87 22310

 02:23.11 M4347 VOGELS CALDERON, MAX ESP 7 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 910 22311 22311

 02:23.69 M2088 FERNANDEZ MENDEZ, ADRIAN ESP 8 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 632 22369 22369

 02:23.90 M6045 MORENO CAUBET, GUILLERMO ESP 8 Colegio Estudio 11/11/2017 MADRID 839 22390 22390

 02:35.33 M3031 LÓPEZ SANTALLA, JUAN ESP 7 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 689 23533 23533

M10206 CABELLO VAQUERO, ALBERTO ESP 7 Edward Athletic 492

M3935 CASAS MARTINEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 391

M3021 ESTEBAN GUERRA, NICOLÁS ESP 8 A.D. Joigny 692

M3856 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, DIEGO ESP 8 Ciudad de los Poetas 631

M1554 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Marathon 89

M1688 LOPEZ LORENZO, GUILLERMO ESP 8 A.D. Joigny 693

M6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 475

M9124 MORENO ILLERA, AITOR ESP 7 Track Cross Road Team

M7850 PEREZ VALERA, HUGO ESP 8 Edward Athletic 474

M9620 PUIG BRAVO, MELAKU ESP 8 Suanzes San Blas 178

M1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 470

M9152 SIERRA RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 7 Track Cross Road Team

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.8 M5633 DEL POZO SALAMANCA, DANIEL ESP 5 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 163 1080 1157

 11.9 M1174 GONZALEZ YNOJOSA, GUILLERMO ANTONIO ESP 5 A.D. Sprint 11/12/2016 MADRID 167 1190

 12.43 M3023 SUAREZ CASTREJON, ROBERTO ESP 5 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 467 1243

 12.3 M4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 113 1230

 12.5 M10848 CALVO PORTEROS, ADRIAN ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 100 1250 1250

 12.98 M3574 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 5 Suanzes San Blas 04/03/2017 LUGO 229 1298

 13.9 M6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 212 1390

M5063 DELGADO DE MINGO, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 466

M9858 IZQUIERDO QUESADA, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 221

M4911 LABICI PALOMINO, MIGUEL ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 170

M1440 MARCHANTE CORDOBA, VICTOR ESP 5 Suanzes San Blas 224

M9117 MARTÍNEZ GAMO, SAMUEL ESP 5 Track Cross Road Team

M3154 MORAGAS DA CRUZ, DANIEL ESP 6 Track Cross Road Team 475

M9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 228

M3741 OPERESCU , ALEXANDRU ESP 5 A.D. Sprint 174

M764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 118

M3193 PELAEZ NUÑEZ, RODRIGO ESP 5 A.D. Marathon 120

M4030 RIVILLA GÓMEZ, JAVIER ESP 6 Track Cross Road Team 473

M5841 RODRIGUEZ FERNANDEZ-QUINTANILLA, NICOLAS ESP 6 A.D. Sprint 176

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,36 M1174 GONZALEZ YNOJOSA, GUILLERMO ANTONIO ESP 5 A.D. Sprint 15/01/2017 MADRID 167 436

 4,28 M7649 LAMPERTI PASTORINI, NICOLAS ESP 5 A.D. Sprint 22/04/2017 MAJADAHONDA 171 344

 4,28 M1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 22/04/2017 MAJADAHONDA 225

 4,03 M3193 PELAEZ NUÑEZ, RODRIGO ESP 5 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 120 403 403

 4,00 M3023 SUAREZ CASTREJON, ROBERTO ESP 5 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 467 400

 3,88 M2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 25/05/2017 JM SAN BLAS 219

 3,82 M563 DE ALBA PALOMINO-LLAGUNO, JAIME ESP 6 Ciudad de los Poetas 12/11/2017 MADRID 749 382 382

 3,77 M5633 DEL POZO SALAMANCA, DANIEL ESP 5 A.D. Sprint 11/12/2016 MADRID 163 377

 3,75 M8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 04/03/2017 MADRID 115 375

 3,74 M2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 14/01/2017 MADRID 114 374

 3,72 M8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 04/03/2017 MADRID 175 372

 3,67 M7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 98 367 367

 3,57 M5085 SALAN VELASCO, ALVARO ESP 5 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 472 357

 3,55 M1607 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE JAVIER ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 123 355

 3,51 M31 GONZALEZ-CAMPOS MARTINEZ, ISMAEL ESP 6 Suanzes San Blas 04/02/2017 MADRID 220 351

 3,49 M8374 LOPEZ MARCOS, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 110 349

 3,43 M5095 HERRERO GUANTES, JAIME ESP 6 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 343

 3,36 M10737 HERNANDEZ PALOMO, CESAR ESP 6 Track Cross Road Team 17/06/2017 POZUELO DE ALARCÓN 476

 3,31 M971 FIGUEROA ARRANZ, MARIO ESP 5 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 164 331

 3,29 M4911 LABICI PALOMINO, MIGUEL ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 170

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

Longitud MASC. PC_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

 3,18 M7199 ISLA CERISOLA, FERNANDO ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 108 318

 3,07 M751 NAVARRO GIL, RODRIGO ESP 5 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 117 307 307

 2,94 M1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 05/11/2016 MADRID 579 294

 2,71 M10933 CALVO PORTEROS, RUBEN ESP 6 A.D. Marathon 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 101

 2,60 M8682 GARCIA GARCIA, GABRIEL ESP 6 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 260

 2,57 M8695 GALLARDO BODAS, HUGO ESP 6 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 478 257

M4446 CARVAJAL CABAÑES, ERLANTZ ESP 5 Colegio Estudio 953

M4461 GARCIA MARTINEZ, GUILLERMO ESP 5 Colegio Estudio 954

M7851 PEREZ VALERA, MARCO ESP 6 Edward Athletic 567

M8760 ALEXANDRE BRAVO DA ROSA, KIANO LUENZI ANG 6 A.D. Sprint 1102

M9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team

M2001 BEJARANO JAIME, MARIO ESP 6 Track Cross Road Team 477

M6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas 212

M261 CARABALI ANGULO, JORGE ENRIQUE ESP 6 A.D. Marathon 102

M3956 FRIES BARRERA, MANUEL ESP 5 Track Cross Road Team 470

M10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 166

M9069 HERMOSO MARTINEZ, CARLOS ESP 5 Track Cross Road Team

M3993 HERRANZ SOTOCA , GONZALO ESP 6 Track Cross Road Team 474

M9858 IZQUIERDO QUESADA, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 221

M1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 222

M4498 LOPEZ GARRUDO, IGNACIO ESP 5 Colegio Estudio 955

M5993 MARCOS ESPARRAGO, SAMUEL ESP 6 A.D. Marathon

M9101 MARQUEZ MUÑOZ, DIEGO ESP 6 Track Cross Road Team

M9102 MARQUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 5 Track Cross Road Team

M9120 MOLERO CALERO, ANGEL ESP 6 Track Cross Road Team

M6051 MORENO CAUBET, JAVIER ESP 5 Colegio Estudio 956

M2580 NIETO GALVEZ, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 227

M9126 PEREZ ALONSO, JUAN ESP 5 Track Cross Road Team

M10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 6 A.D. Marathon 121

M5841 RODRIGUEZ FERNANDEZ-QUINTANILLA, NICOLAS ESP 6 A.D. Sprint 176

M9164 VILLACORTA HERAS, RUBEN ESP 6 Track Cross Road Team

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,15 M3433 DE PAZ RIVAS, DARIO ESP 9 Track Cross Road Team 11/11/2017 MADRID 323 315 315

 3,01 M3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 A.D. Joigny 04/02/2017 MADRID 495 301 261

 3,00 M10119 MURCIA CONDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 61 300 300

 2,75 M4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 331 275 275

 2,67 M10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 64 267 267

 2,52 M8647 VARA MORAN, CARLOS ESP 9 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 88 252 252

 2,44 M4698 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 59 244

 2,32 M3569 SALAN VELASCO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 11/11/2017 MADRID 329 232 232

 2,32 M5918 MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 9 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 493 232 232

 2,29 M8655 PEREZ GONZALEZ, RODRIGO ESP 9 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 325 229 229

 2,10 M7855 ALARCON SERRANO, GONZALO ESP 9 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 54 210 210

 2,07 M3374 BEJARANO JAIME, AARON ESP 10 Track Cross Road Team 11/11/2017 MADRID 333 207 207

M3861 ALCALDE FLORES, ARTURO ESP 9 A.D. Marathon 55

M3924 BENEDICTO SÁNCHEZ, EDUARDO ESP 10 Track Cross Road Team 330

M1141 BOSHNIAR , ANTON UKR 9 A.D. Marathon 56

M3932 CABAÑAS QUINTANA, MARTÍN ESP 10 Track Cross Road Team 332

M9014 CASTELLANOS SEXMERO, CARLOS ESP 10 A.D. Marathon 57

M9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Track Cross Road Team

M5802 GARCIA ALVAREZ, SERGIO ESP 10 A.D. Sprint 76

M1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 106

M3983 HERNANDEZ PALOMO, RODRIGO ESP 10 Track Cross Road Team 328

M3996 LOPESINO HIDALGO, DAVID ESP 9 Track Cross Road Team 324

M9083 LOPESINO HIDALGO, SERGIO ESP 10 Track Cross Road Team

M9115 MARTÍN PINAR, DANIEL ESP 9 Track Cross Road Team

M790 PINTOR PEREZ, MARCELO ESP 10 A.D. Marathon 63

M2647 ROMERO CHEN, LIXUAN ESP 10 Suanzes San Blas 114

M9143 SALAMANCA SÁNCHEZ, ASIER ESP 10 Track Cross Road Team

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,72 M7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 97 872 872

Longitud MASC. PC_BM

Peso (2kg) MASC. PC_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

 7,89 M6727 GARCIA DE ANTONIO, ENZO ESP 7 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 171 789 789

 7,73 M4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 Colegio Estudio 11/11/2017 MADRID 838 773 773

 7,13 M127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 168 713 713

 6,64 M5916 MORATO NIETO, PEDRO ESP 8 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 695 664 664

 6,30 M6909 FERNANDEZ VAQUERO, MARCOS ESP 7 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 169 630 630

 5,97 M4495 IBAÑEZ LOPEZ, MIGUEL ESP 7 Colegio Estudio 11/11/2017 MADRID 837 597 597

 5,96 M13 SOBRINO CORRAL, DANIEL ESP 7 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 487 596 596

 5,96 M3866 HERNANDEZ ALCALA, RICARDO ESP 7 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 634 596 582

 5,95 M6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 129 595 595

 5,46 M6188 OLIVA DIAZ, JESUS ESP 7 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 177 546

 4,99 M573 ENCINAR MARTIN, ADRIAN ESP 7 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 630 499 499

 4,90 M1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 399 490

 4,62 M2078 OTERO CABAÑAS, MIGUEL ESP 8 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 638 462 462

 4,61 M10941 DIAZ GARCIA, GUILLERMO ESP 8 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 84 461 461

 4,06 M3503 DELGADO DE MINGO, ADRIÁN ESP 8 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 398 406

 3,52 M8677 LAMBEA CUESTA, ALEJANDRO ESP 8 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 400 352

 3,46 M3766 ROSARIO ACEVEDO, DENZELL BARACK ESP 8 Club Dominicano Español 11/11/2017 MADRID 896 346 346

 2,93 M1979 MARTIN LORENZO, ALBERTO ESP 8 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 395 293

 2,71 M8643 PLAZA NIEVES, DANIEL ESP 8 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 394 271

M260 CALVO PORTEROS, JORGE ESP 7 A.D. Marathon 82

M3934 CARMONA LUQUE, ADRIÁN ESP 7 Track Cross Road Team 392

M3939 DE LA LAMA MOTOS, PABLO ESP 7 Track Cross Road Team 393

M5801 GARCIA ALVAREZ, JORGE ESP 8 A.D. Sprint 133

M3958 GUADALUPE GARCÍA, CARLOS ESP 8 Track Cross Road Team 397

M2793 HERRAN LOPEZ, ANTONIO ESP 7 Sporting Hortaleza 682

M9073 LÁZARO MARTÍNEZ, ALEJANDRO ESP 8 Track Cross Road Team

M6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 475

M9135 QUINTERO SONEIRA, TEO ESP 7 Track Cross Road Team

M4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 98

M3765 ROSARIO ACEBEDO, JAMAL BENJAMIN ESP 7 Club Dominicano Español 895

M2360 SCHAMUNI SIGNORINI, LUCAS ESP 8 A.D. Sprint 144

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.47 M5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 390 847 847

 08.59 M9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 25/02/2017 MADRID 91 859

 09.23 M5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 48 923 923

 09.57 M4001 NAVARRO DE PABLO, ANDREA ESP 9 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 316 957 957

 09.74 M4640 CASTRO MONZON, NEREA ESP 9 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 44 974 974

 10.16 M1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 49 1016 1016

 10.17 M2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 25/02/2017 MADRID 380 1017

 10.23 M10278 DONAIRE OLLERO, LIDIA ESP 9 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 317 1023 1023

 10.27 M1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 51 1027 1027

 10.48 M10277 BODAS GALLARDO, DANIELA ESP 9 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 318 1048 1048

 10.48 M7238 LOPEZ GONZALO, CAROLINA ESP 9 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 510 1048 1048

 10.66 M3404 MARTIN LORENZO, ADRIANA ESP 10 Track Cross Road Team 25/02/2017 MADRID 320 1066

M4316 ALARCON MORENO, YANIRA MARIA ESP 9 A.D. Sprint 66

M3630 DOMINGUEZ SAIZ, SILVIA ESP 9 Sporting Hortaleza 475

M574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 439

M3945 FERNÁDEZ PALOMO, INÉS ESP 10 Track Cross Road Team 319

M3950 FERNÁNDEZ LÓPEZ, NOA ESP 10 Track Cross Road Team 322

M1661 FERNÁNDEZ-MONTES GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 9 A.D. Joigny 509

M276 GARCIA BUÑO, GRETA ESP 10 A.D. Marathon 46

M3046 GARCIA CUELLAR , ELENA ESP 10 Edward Athletic 379

M1466 GARCIA PATIÑO, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 68

M1357 GARRIDO PEÑALVER, CLAUDIA ESP 9 Suanzes San Blas 90

M2796 HERRAN LOPEZ, SOFIA ESP 11 Sporting Hortaleza 144

M308 HONRUBIA GASALLA, EVA ESP 11 A.D. Marathon 37

M1713 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 A.D. Joigny 511

M1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 93

M595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 440

M2640 RODRIGUEZ DANTAS, SOFIA ESP 9 Suanzes San Blas 96

M2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 97

M619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 441

M1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 100

50m FEM. PC_BF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

M623 ZARAGOZA FONSECA, NATALIA ESP 9 Ciudad de los Poetas 442

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.3 M8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 04/02/2017 MADRID 80 830 863

 08.4 M6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 78 830 872

 08.5 M1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 11/12/2016 MADRID 65 850

 08.5 M6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 17/12/2016 MADRID 209 850

 08.6 M5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 456 860

 08.93 M4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 79 893 893

 08.8 M4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 70 880

 08.9 M5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 15/01/2017 MADRID 137 890

 09.29 M1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 18/03/2017 MADRID 450 929 939

 09.1 M9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 26/02/2017 MADRID 445 910

 09.1 M323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 04/03/2017 MADRID 825 910 940

 09.37 M1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 25/02/2017 MADRID 181 937

 09.2 M1169 SANCHEZ-CRESPO LARRAÑAGA, IRATXE WENSHU ESP 5 A.D. Sprint 26/02/2017 MADRID 153 920

 09.3 M2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 20/11/2016 MADRID 455 930

 09.3 M7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 04/03/2017 MADRID 460 930

 09.4 M1171 MARTIN FORNES, CRISTINA ESP 5 A.D. Sprint 26/02/2017 MADRID 147 940

 09.65 M7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 25/02/2017 MADRID 81 965 996

 09.75 M8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 463 975 975

 09.77 M2000 SANCHEZ VALDEZATE, ALICIA ZILI ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 457 977 977

 09.78 M11071 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, JULIA ESP 5 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 821 978 978

 09.81 M3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 447 981

 09.81 M4662 CASTRO MONZON, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 64 981 981

 09.81 M10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 A.D. Joigny 25/02/2017 MADRID 824 981

 09.84 M904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 127 984 984

 09.6 M2077 LOSA MONTES, MIREIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 744 960

 09.7 M3839 CASTILLO VERA, DIANA ESP 6 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 738 970

 09.8 M8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 20/11/2016 MADRID 822 980

 09.8 M9166 LOPEZ VAZQUEZ, MARIELA ESP 6 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 194 980

 09.8 M1167 VAQUERO ALBA, SARA ESP 5 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 157 980

 09.9 M9006 MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 26/02/2017 MADRID 823 990

 10.0 M326 FREIRE TORRES, MONICA ESP 5 A.D. Joigny 20/11/2016 MADRID 820 1000

 10.29 M1997 CALERA DE LA FUENTE, ISABEL ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 458 1029 1029

 10.1 M1254 CALVO GUTIERREZ, MARÍA ESP 5 A.D. Joigny 20/11/2016 MADRID 818 990

 10.1 M4743 SOLANO SANCHEZ, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 05/11/2016 MADRID 1010

 10.2 M365 GARCIA MARTINEZ, NATALIA ESP 6 Track Cross Road Team 06/11/2016 MADRID 464 1020

 10.50 M5887 DE LA VEGA SOLERA, INES ESP 5 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 819 1050 1050

 10.3 M6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 142 1030

 10.55 M8150 VARA MORAN, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 158 1055 1055

 10.70 M3510 TOMAS CALLEJO, ROCIO ESP 6 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 462 1070

 10.5 M5289 VELASCO BLANCO, ALBA ESP 6 Edward Athletic 26/02/2017 MADRID 569 1050

 10.7 M4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 86 1070 1112

M11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 6 Suanzes San Blas 180

M559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 736

M3918 BALSET MARTIN, ELVIRA ESP 6 Track Cross Road Team 461

M7094 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 6 A.D. Marathon 61 950

M5307 CARBALLEIRA LOPEZ-MANZANARES, CRISTINA ESP 6 A.D. Marathon

M9048 DE SANTIAGO FERNANDEZ, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team

M10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 66

M1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 184

M1347 ESPINOSA ACEBEDO, IRIS ESP 6 Suanzes San Blas 185

M1990 EXPOSITO MENENDEZ, ALBA ESP 5 Track Cross Road Team 448 1110

M10735 FERNANDEZ LOPEZ, AYLA ESP 5 Track Cross Road Team 451

M5323 GARCIA GARCIA, LARA ESP 6 Suanzes San Blas 186

M9065 GARCIA-ESCRIBANO POZO, CANDELA ESP 6 Track Cross Road Team

M1952 HERRAIZ GARCIA, NEREA ESP 6 Atletismo Alcorcon 16

M4492 HORTIGÜELA MARTINEZ, ELENA ESP 5 Colegio Estudio 950

M9087 LOPEZ PERDICES, PAULA ESP 5 Track Cross Road Team

M7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 74 1030

M5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 145

M857 MARAÑON MONTERO, CLAUDIA ESP 5 A.D. Marathon 75

M594 MORENO MAIAS, LIBE ESP 6 Ciudad de los Poetas 746

60m FEM. PC_IF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

M6062 OLAYA TAMAYO, MARIA ESP 6 Colegio Estudio 951

M4010 PRIETO PEREZ, ANDREA ESP 5 Track Cross Road Team 444

M647 RODRIGUEZ GUZMAN, MENCIA ESP 5 A.D. Marathon 85

M5843 ROQUE CRESPO, SUSANA ESP 5 A.D. Sprint 1071

M2654 RUIZ SANTOS, CLAUDIA ESP 6 Suanzes San Blas 206

M2359 SCHAMUN SIGNORINI, SOL ESP 5 A.D. Sprint 155

M8250 SIERRA VILLANUEVA, YOLANDA ESP 5 Track Cross Road Team 446

M9156 UTRERA DIAZ, MARTA ESP 5 Track Cross Road Team

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.25 M8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 141 825 825

 08.28 M3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 05/03/2017 MADRID 111 828

 08.56 M3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 18/03/2017 MADRID 202 856

 08.57 M2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 555 857 857

 08.65 M7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 25/02/2017 MADRID 565 865

 08.71 M4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 174 871 871

 08.74 M4140 MANRIQUE CORRAL, CANDELA ESP 4 Track Cross Road Team 18/03/2017 MADRID 440 874

 08.76 M1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 05/03/2017 MADRID 201 876

 08.81 M1810 DE MIGUEL CORBACHO, EVA ESP 3 Suanzes San Blas 05/03/2017 MADRID 196 881

 08.82 M1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 18/03/2017 MADRID 563 882 897

 08.84 M5882 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, ANA ESP 3 A.D. Joigny 05/03/2017 MADRID 792 884

 08.85 M5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 558 885 885

 08.94 M4828 FISCHER RICOTE, ELISA ESP 3 Suanzes San Blas 04/11/2017 MADRID 199 894 894

 09.04 M3072 PRINCIPE MARIN, AINARA ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 554 904 904

 09.09 M8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Sprint 18/03/2017 MADRID 144 909

 09.10 M6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 175 910 910

 09.18 M6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 155 918 918

 09.20 M6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 148 920 920

 09.24 M3043 ESTEBAN LARA, CLARA ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 566 924 924

 09.32 M286 CIFUENTES TORRES, LOLA ESP 4 Ciudad de los Poetas 04/11/2017 MADRID 717 932 932

 09.56 M591 MORENO MACIAS, NORA ESP 4 Ciudad de los Poetas 04/11/2017 MADRID 723 956 956

 09.57 M5910 BRAVO NOVILLO-FERTELL, MARTA ESP 3 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 791 957 957

 09.58 M7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 04/01/2017 MADRID 82 958

 09.65 M7004 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 87 965 965

 09.93 M10686 SANCHEZ RUANO, MARIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 04/11/2017 MADRID 724 993 993

 09.95 M1620 AGUADO COSANO, MIRIAM ESP 4 Ciudad de los Poetas 04/11/2017 MADRID 715 995 995

 10.06 M10721 SILVELA DE VEGA, SONSOLES ESP 3 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 793 1006 1006

 10.13 M3113 CARVAJAL SIMON, SANDRA ESP 4 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 441 1013

 10.18 M3811 URETA SACRISTAN, LAURA ESP 4 Ciudad de los Poetas 04/11/2017 MADRID 725 1018 1018

 11.02 M578 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, LUCIA ESP 3 Ciudad de los Poetas 04/11/2017 MADRID 720 1102 1102

M4817 ALONSO ALONSO, CANDELA ESP 4 A.D. Marathon

M4434 ALONSO PALOMBI, SILVIA ESP 3 Colegio Estudio 895

M10276 ANDRES CRIADO, CANDELA ESP 4 Track Cross Road Team 437

M3271 ANTON CASADO, MARIA ESP 4 Track Cross Road Team 436

M10165 BLANCO PACHECO, CARLOTA ESP 4 Track Cross Road Team 438

M4440 BRAVO MAYO, PAULA ESP 4 Colegio Estudio 896

M7069 CABALLERO AYUSO, MARTA ESP 4 A. A. Moratalaz 1022

M10685 CASTILLO VERA, CECILIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 716

M8808 DE TERESA RODRIGUEZ, ANA ESP 4 A. A. Moratalaz 1010

M3943 DÍAZ MARÍN, PAULA ESP 4 Track Cross Road Team 442

M7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Sprint 150

M4454 GAIL DE LA PEÑA, CARMEN ESP 3 Colegio Estudio 897

M4458 GALERA BIBIAN, MANUELA ESP 4 Colegio Estudio 898

M4490 GARCIA-VALLAURE MARTIN, MARTA ESP 3 Colegio Estudio 899

M8637 GOMEZ HERRANZ, BLANCA ESP 4 A. A. Moratalaz 490

M4491 GOMEZ PAVON, PAULA ESP 3 Colegio Estudio 900

M8896 GOMEZ SANCHEZ, LUCIA ESP 4 A.D. Sprint 1005

M1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 153

M7586 GONZALEZ GUEVARA, BLANCA ESP 3 Edward Athletic 569

M5816 GONZALEZ JARAMILLO, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 491

M8812 HONTORIA HOLTER, MARIA ESP 4 A. A. Moratalaz 1012

M7596 JIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 4 A.D. Marathon 91

M9071 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, JULIE CELIME ESP 4 Track Cross Road Team

M3685 LAMPERTI PASTORINI, PAULA VICTORIA ESP 4 A.D. Sprint 159

60m FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

M3029 LOBO LÓPEZ-BELLIDO, MARTA ESP 4 A.D. Joigny 794

M5049 MAROTO ROSAS, PAULA ESP 4 Track Cross Road Team 439

M3998 MARTIN ZAPATER, ESTRELLA ESP 3 Ciudad de los Poetas 722

M6041 MCCABE MCCABE, OLIVIA ESP 3 Colegio Estudio 901

M10154 MIÑANO MOLINA, INES ESP 3 A.D. Sprint 162

M5626 NIETO SANZ, LUCIA ESP 4 A.D. Sprint 164

M6064 OPATRNY CAMPOS, OLIVIA ESP 3 Colegio Estudio 902

M6075 PEREZ LOZANO, MARINA ESP 3 Colegio Estudio 903

M8918 RODRIGUEZ BLANCO, ARIADNA ESP 4 A.D. Sprint 1041

M9747 RODRIGUEZ DE FERRATER, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 212

M1322 RUIZ SANCHEZ, ALBA ESP 4 A.D. Sprint 168

M7573 SAN MARTIN MORENO, CELIA ESP 3 A.D. Sprint 169 863

M670 SIERRA FOMINAYA, ARIADNA ESP 3 A.D. Marathon 107

M6080 VILA-CORO DE LA BORBOLLA, AMALIA ESP 4 Colegio Estudio 905

M6082 ZAHONERO BETETA, LUCIA ESP 4 Colegio Estudio 906

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.04 M9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Hocquet 04/11/2017 MADRID 852 904 904

 09.1 M3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 04/02/2017 MADRID 100 910

 09.61 M8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 70 961 961

 09.78 M1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 102 978 978

 09.83 M10364 SANZ GUTIÉRREZ, CARLA ESP 7 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 486 983 983

 09.6 M3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 26/11/2016 MADRID 485 960

 09.6 M4818 GALINDO SANZ, DANIELA ESP 7 A.D. Marathon 04/06/2017 ALCORCÓN 60 990

 09.92 M7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 66 992 992

 09.7 M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 26/11/2016 MADRID 494 970

 09.8 M4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 71 980 1023

 10.0 M9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Club Dominicano Español 26/02/2017 MADRID 894 1000

 10.30 M279 GARCIA BUÑO, MANUELA ESP 7 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 61 1030 1030

 10.1 M979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 106 1010

 10.40 M1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 476 1040 1040

 10.48 M1946 MARTINEZ SANCHEZ, VALLE ESP 8 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 385 1048 1048

 10.54 M1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 65 1054 1054

 10.3 M2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 26/11/2016 MADRID 624 1030

 10.3 M9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 156 1030

 10.3 M3686 PALACIO SANTOS, RAQUEL ESP 7 Club Dominicano Español 26/02/2017 MADRID 893 1030

 10.55 M2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 04/11/2017 MADRID 621 1055 1055

 10.59 M1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 56 1059 1059

 10.63 M1249 LOPEZ GONZALO, MARTA ESP 7 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 697 1063 1063

 10.64 M3506 PASTOR LOPEZ, SOFIA ESP 8 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 387 1064 1064

 10.74 M3017 ÁLVAREZ FERRANDIZ, LOLA ESP 8 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 700 1074 1074

 10.78 M2007 RODRIGUEZ FOLGUERA, NATALIA ESP 8 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 383 1078 1078

 10.7 M5890 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, JULIA ESP 7 A.D. Joigny 20/11/2016 MADRID 699 1070

 11.24 M8662 OLLERO DONAIRE, MARIA ESP 7 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 377 1124

 11.28 M10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 704 1128 1128

 11.44 M3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 381 1144 1144

 11.2 M7848 PEREZ HERRERO, ANDREA ESP 7 Edward Athletic 26/02/2017 MADRID 483 1120

 11.44 M8656 RUANO FIGUEREZ, LIDIA ESP 7 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 380 1144 1144

 12.52 M3911 ARROBA PARDO, IRENE ESP 7 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 379 1252 1252

M4322 ALARCON MORENO, LORENA ESP 7 A.D. Sprint 99

M4433 ALONSO LOPEZ, CARLA ESP 7 Colegio Estudio 831

M10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 A.D. Joigny 696

M505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 471

M7834 BLANCO SANZ, BEGOÑA ESP 7 Edward Athletic 484

M7835 BLAZQUEZ BARROS, PILAR ESP 7 Edward Athletic 480

M8737 BRO HAENBLER, IRENE ESP 7 A.D. Marathon 55

M1655 CABANAS BARRADO, SOL ESP 8 A.D. Joigny 702

M5891 CALVO GUTIERREZ, BLANCA ESP 8 A.D. Joigny 703

M4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Marathon 57

M5698 FERNANDEZ VILLA, DANIELA ESP 7 Suanzes San Blas 153

M4486 GARCÍA MOYA, PAULA ESP 8 Colegio Estudio 832

M1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 109

M5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 111

M10738 HERNANDEZ PALOMO, IRENE ESP 8 Track Cross Road Team 386

60m FEM. PC_AF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

M3991 HERRÁEZ GÁLVEZ, MIRIAM ESP 8 Track Cross Road Team 382

M3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 64

M5309 KRASNITSKAYA , VALERIA BLR 8 A.D. Marathon 913

M11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 8 A.D. Marathon 67

M5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 493

M1517 LOPEZ SAIZ, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 68

M9098 LOZANO JIMÉNEZ, MARÍA ESP 8 Track Cross Road Team

M1703 MARTÍN SALINAS, LAURA ESP 7 A.D. Joigny 698

M10280 MARTINEZ DE LAS HERAS, NOELIA ESP 7 Track Cross Road Team 376

M8646 MARTÍNEZ POLANCO, DANIELA ESP 7 Club Dominicano Español 962

M9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 160

M4549 MILLAN FLORES, JIMENA ESP 7 A.D. Marathon 59

M5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 A.D. Joigny 705

M6058 OLAYA TAMAYO, ANGELA ESP 7 Colegio Estudio 834

M3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 72

M3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 162

M596 PEREZ ROBLES, SARA ESP 7 Ciudad de los Poetas 626

M5329 PEREZ TELLEZ, MARIANA ESP 7 Ciudad de los Poetas 963

M2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 627

M6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 Colegio Estudio 835

M641 RODRIGUEZ GUZMAN, MARTINA ESP 7 A.D. Marathon 75

M616 ROMERO ALEGRE, PALOMA ESP 7 Ciudad de los Poetas 628

M1732 SENRA PESQUERA, DANIELA ESP 8 A.D. Joigny 706

M10117 VELASCO FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 7 A.D. Sprint 122

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:42.35 M5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 390 14235 14235

 01:46.77 M9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 91 14677 14677

 01:48.35 M4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 47 14835 14835

 01:57.35 M5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 48 15735 15735

 01:58.1 M9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 17/12/2016 MADRID 92 15810 15875

 01:58.75 M1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 49 15875 15875

 01:58.88 M2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 380 15888 15888

 01:59.2 M9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 53 15920 20697

 02:02.68 M3046 GARCIA CUELLAR , ELENA ESP 10 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 379 20268 20268

 02:06.05 M574 ENCINAR MARTÍN, LUCÍA ESP 10 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 439 20605 20605

 02:07.32 M623 ZARAGOZA FONSECA, NATALIA ESP 9 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 442 20732 20732

 02:11.40 M619 SÁNCHEZ CONDE, EMMA ESP 10 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 441 21140 21140

 02:11.84 M269 DIAZ CABEZAS, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 45 21184 21184

 02:19.64 M595 NUÑEZ CABRERO, JULIA ESP 10 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 440 21964 21964

M4316 ALARCON MORENO, YANIRA MARIA ESP 9 A.D. Sprint 66

M5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon 43

M3630 DOMINGUEZ SAIZ, SILVIA ESP 9 Sporting Hortaleza 475

M3945 FERNÁDEZ PALOMO, INÉS ESP 10 Track Cross Road Team 319

M1661 FERNÁNDEZ-MONTES GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 9 A.D. Joigny 509

M1466 GARCIA PATIÑO, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 68

M2640 RODRIGUEZ DANTAS, SOFIA ESP 9 Suanzes San Blas 96

M2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 97

M1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 100

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:41.11 M6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 29/01/2017 MADRID 88 14111

 01:41.71 M1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 563 14171 14171

 01:43.40 M6807 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 109 14340 14340

 01:45.5 M1629 VALENCIA VILLETA, NOEMI ESP 3 Ciudad de los Poetas 26/02/2017 MADRID 726 14550

 01:48.3 M6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon 28/10/2017 ALCOBENDAS 89 14950 15053

 01:49.16 M1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 201 14916 14916

 01:50.53 M4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 174 15053 15053

 01:54.6 M6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 14/01/2017 MADRID 155 15460

 01:56.3 M7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2016 MADRID 82 15630 15831

 01:57.6 M7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Sprint 13/11/2016 MADRID 150 15760

 01:58.29 M8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 141 15829 15829

 01:58.67 M1322 RUIZ SANCHEZ, ALBA ESP 4 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 168 15867 15867

500m FEM. PC_BF

600m FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

 01:59.14 M3043 ESTEBAN LARA, CLARA ESP 4 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 566 15914 15914

 02:01.0 M3998 MARTIN ZAPATER, ESTRELLA ESP 3 Ciudad de los Poetas 26/02/2017 MADRID 722 20100

 02:01.46 M2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 555 20146 20146

 02:03.43 M5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 558 20343 20343

 02:06.28 M286 CIFUENTES TORRES, LOLA ESP 4 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 717 20628 20628

 02:06.59 M1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 153 20659 20659

 02:06.90 M6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 148 20690 20690

 02:08.1 M5882 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, ANA ESP 3 A.D. Joigny 26/11/2016 MADRID 792 20810

 02:08.83 M6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 175 20883 20883

 02:08.89 M10685 CASTILLO VERA, CECILIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 716 20889 20889

 02:11.98 M7586 GONZALEZ GUEVARA, BLANCA ESP 3 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 569 21198 21198

 02:20.7 M5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 14/01/2017 MADRID 488 22070

 02:23.9 M5910 BRAVO NOVILLO-FERTELL, MARTA ESP 3 A.D. Joigny 26/11/2016 MADRID 791 22390

 02:25.81 M10721 SILVELA DE VEGA, SONSOLES ESP 3 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 793 22581 22581

M1620 AGUADO COSANO, MIRIAM ESP 4 Ciudad de los Poetas 715

M4817 ALONSO ALONSO, CANDELA ESP 4 A.D. Marathon

M10276 ANDRES CRIADO, CANDELA ESP 4 Track Cross Road Team 437

M3271 ANTON CASADO, MARIA ESP 4 Track Cross Road Team 436

M10165 BLANCO PACHECO, CARLOTA ESP 4 Track Cross Road Team 438

M8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Sprint 144

M3113 CARVAJAL SIMON, SANDRA ESP 4 Track Cross Road Team 441

M8808 DE TERESA RODRIGUEZ, ANA ESP 4 A. A. Moratalaz 1010

M3943 DÍAZ MARÍN, PAULA ESP 4 Track Cross Road Team 442

M4414 DIAZ PRIETO, SOFIA NURIA ESP 4 A.D. Marathon 83

M578 FERNANDEZ DE LIGER DE LA FUENTE, LUCIA ESP 3 Ciudad de los Poetas 720

M5810 GARRIDO GARCIA, ARIADNA ESP 3 A. A. Moratalaz 489

M8637 GOMEZ HERRANZ, BLANCA ESP 4 A. A. Moratalaz 490

M7004 GONZALEZ ALVAREZ, VERONICA ESP 4 A.D. Marathon 87

M8812 HONTORIA HOLTER, MARIA ESP 4 A. A. Moratalaz 1012

M7596 JIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 4 A.D. Marathon 91

M9071 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, JULIE CELIME ESP 4 Track Cross Road Team

M4140 MANRIQUE CORRAL, CANDELA ESP 4 Track Cross Road Team 440

M5049 MAROTO ROSAS, PAULA ESP 4 Track Cross Road Team 439

M7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 565

M10154 MIÑANO MOLINA, INES ESP 3 A.D. Sprint 162

M591 MORENO MACIAS, NORA ESP 4 Ciudad de los Poetas 723

M5626 NIETO SANZ, LUCIA ESP 4 A.D. Sprint 164

M8918 RODRIGUEZ BLANCO, ARIADNA ESP 4 A.D. Sprint 1041

M9747 RODRIGUEZ DE FERRATER, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 212

M7573 SAN MARTIN MORENO, CELIA ESP 3 A.D. Sprint 169

M10686 SANCHEZ RUANO, MARIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 724

M670 SIERRA FOMINAYA, ARIADNA ESP 3 A.D. Marathon 107

M7091 SOGUERO GONZALEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon 108

M3811 URETA SACRISTAN, LAURA ESP 4 Ciudad de los Poetas 725

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:02.2 M8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 17/12/2016 MADRID 70 20220 20558

 02:04.4 M3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 17/12/2016 MADRID 485 20440 20567

 02:07.18 M3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 72 20718 20718

 02:12.76 M2090 LABORDA ALVAREZ, NATALIA ESP 7 Ciudad de los Poetas 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 624 22330

 02:12.82 M1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 11/11/2017 MADRID 102 21282 21282

 02:14.7 M3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 26/11/2016 MADRID 494 21470

 02:15.1 M5890 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, JULIA ESP 7 A.D. Joigny 20/11/2016 MADRID 699 21510

 02:15.5 M979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 04/02/2017 MADRID 106 21550 22096

 02:17.18 M11076 LLEDO PADOVA, EMMA ESP 8 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 67 21718 21718

 02:18.82 M10364 SANZ GUTIÉRREZ, CARLA ESP 7 Edward Athletic 11/11/2017 MADRID 486 21882 21882

 02:19.49 M1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 56 21949 21949

 02:19.69 M1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 65 21969 21969

 02:19.77 M5891 CALVO GUTIERREZ, BLANCA ESP 8 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 703 21977 21977

 02:24.22 M9836 LOPEZ FUERTES, ANA ESP 7 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 156 22422 22422

 02:26.93 M2086 AGUADO COSANO, LIDIA ESP 8 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 621 22693 22693

 02:27.01 M9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 11/11/2017 MADRID 160 22701 22701

 02:31.94 M596 PEREZ ROBLES, SARA ESP 7 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 626 23194 23194

 02:38.47 M4486 GARCÍA MOYA, PAULA ESP 8 Colegio Estudio 11/11/2017 MADRID 832 23847 23847

600m FEM. PC_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

 02:43.02 M5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 707 24302 24302

 02:45.0 M7848 PEREZ HERRERO, ANDREA ESP 7 Edward Athletic 26/02/2017 MADRID 483 24500

M4322 ALARCON MORENO, LORENA ESP 7 A.D. Sprint 99

M505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 471

M3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 100

M7834 BLANCO SANZ, BEGOÑA ESP 7 Edward Athletic 484

M7835 BLAZQUEZ BARROS, PILAR ESP 7 Edward Athletic 480

M4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Marathon 57

M279 GARCIA BUÑO, MANUELA ESP 7 A.D. Marathon 61

M1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 109

M5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 493

M8646 MARTÍNEZ POLANCO, DANIELA ESP 7 Club Dominicano Español 962

M3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 381

M3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 162

M5329 PEREZ TELLEZ, MARIANA ESP 7 Ciudad de los Poetas 963

M2089 PERRINO MARCOS, CARLA ESP 8 Ciudad de los Poetas 627

M1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 476

M641 RODRIGUEZ GUZMAN, MARTINA ESP 7 A.D. Marathon 75

M616 ROMERO ALEGRE, PALOMA ESP 7 Ciudad de los Poetas 628

M1732 SENRA PESQUERA, DANIELA ESP 8 A.D. Joigny 706

M10117 VELASCO FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 7 A.D. Sprint 122

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.23 M8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 156 1023 1023

 11.2 M4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 72 1120 1170

 11.2 M5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 11/12/2016 MADRID 456 1120

 11.4 M7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 60 1140

 11.4 M8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 80 1140 1140

 11.67 M1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 453 1167 1167

 11.98 M4037 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 459 1198 1198

 12.33 M8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 131 1233 1233

 12.4 M4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 58 1240 1240

 12.5 M9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 04/11/2017 MADRID 196 1250 1250

 12.9 M4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 77 1290 1290

 16.40 M8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 140 1640 1640

M3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Track Cross Road Team 447

M10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 66

M1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 184

M1347 ESPINOSA ACEBEDO, IRIS ESP 6 Suanzes San Blas 185

M10735 FERNANDEZ LOPEZ, AYLA ESP 5 Track Cross Road Team 451

M5203 GARRIDO DELGADO, MARIA DOLORES ESP 5 A.D. Marathon 71

M6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 142

M8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 189

M857 MARAÑON MONTERO, CLAUDIA ESP 5 A.D. Marathon 75

M5843 ROQUE CRESPO, SUSANA ESP 5 A.D. Sprint 1071

M7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 151

M2359 SCHAMUN SIGNORINI, SOL ESP 5 A.D. Sprint 155

M3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 210

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,38 M6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 78 438 438

 4,26 M7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 60 426 426

 4,23 M8250 SIERRA VILLANUEVA, YOLANDA ESP 5 Track Cross Road Team 19/11/2017 MADRID 446

 4,23 M1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 12/11/2017 MADRID 190 423 423

 4,22 M6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 12/11/2017 MADRID 209 422 422

 4,21 M1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 65 421 421

 4,15 M8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 17/12/2016 MADRID 156 415

 4,12 M4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 79 412 412

 4,09 M5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 17/12/2016 MADRID 137 409

 4,08 M9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 445 408

 4,04 M1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 18/03/2017 MADRID 453 404

 3,90 M1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 18/03/2017 MADRID 450 390

 3,81 M4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 58 381 381

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF

Longitud FEM. PC_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

 3,80 M4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 72 380 380

 3,75 M8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 14/01/2017 MADRID 131 375

 3,72 M7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 25/02/2017 MADRID 460 372

 3,64 M4670 GARCIA PEREZ, MARIA ESP 5 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 70 364 353

 3,63 M4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 77 363 363

 3,62 M1167 VAQUERO ALBA, SARA ESP 5 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 157 362

 3,57 M1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 25/05/2017 JM SAN BLAS 181

 3,56 M8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 05/11/2016 MADRID 140 356

 3,55 M10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 A.D. Joigny 25/04/2017 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN CHA 824

 3,51 M559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 12/11/2017 MADRID 736 351 351

 3,48 M323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 26/02/2017 MADRID 825 348

 3,40 M9006 MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 17/10/2017 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN CHA 823

 3,36 M3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 25/05/2017 JM SAN BLAS 210

 3,33 M7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 04/02/2017 MADRID 151 333

 3,31 M904 ABAD MARTIN, CANDELA ESP 6 A.D. Sprint 28/01/2017 MADRID-TAJ 127 267

 3,30 M7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 81 330 330

 3,25 M2000 SANCHEZ VALDEZATE, ALICIA ZILI ESP 6 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 457 325

 3,21 M9166 LOPEZ VAZQUEZ, MARIELA ESP 6 Suanzes San Blas 25/05/2017 JM SAN BLAS 194

 3,19 M11071 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, JULIA ESP 5 A.D. Joigny 04/06/2017 ALCORCÓN 821

 3,13 M11035 ALONSO MARTINEZ, INES ESP 6 Suanzes San Blas 25/05/2017 JM SAN BLAS 180

 3,07 M4662 CASTRO MONZON, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 64 307 307

 3,01 M9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 196 301 300

 3,00 M8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 28/05/2017 MORALZARZAL 822

 2,89 M3510 TOMAS CALLEJO, ROCIO ESP 6 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 462 289

 2,82 M365 GARCIA MARTINEZ, NATALIA ESP 6 Track Cross Road Team 06/11/2016 MADRID 464 282

 2,81 M8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 463 281

 2,63 M4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 26/02/2017 MADRID 86 263

 2,57 M326 FREIRE TORRES, MONICA ESP 5 A.D. Joigny 26/11/2016 MADRID 820 257

 2,43 M5887 DE LA VEGA SOLERA, INES ESP 5 A.D. Joigny 26/11/2016 MADRID 819 243

 2,23 M8150 VARA MORAN, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 26/02/2017 MADRID 158 223

M3918 BALSET MARTIN, ELVIRA ESP 6 Track Cross Road Team 461

M7094 BENITO VELASCO, MARTINA ESP 6 A.D. Marathon 61 303

M1997 CALERA DE LA FUENTE, ISABEL ESP 6 Track Cross Road Team 458

M1254 CALVO GUTIERREZ, MARÍA ESP 5 A.D. Joigny 818 260

M5307 CARBALLEIRA LOPEZ-MANZANARES, CRISTINA ESP 6 A.D. Marathon

M9048 DE SANTIAGO FERNANDEZ, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team

M1990 EXPOSITO MENENDEZ, ALBA ESP 5 Track Cross Road Team 448

M9065 GARCIA-ESCRIBANO POZO, CANDELA ESP 6 Track Cross Road Team

M5203 GARRIDO DELGADO, MARIA DOLORES ESP 5 A.D. Marathon 71

M4492 HORTIGÜELA MARTINEZ, ELENA ESP 5 Colegio Estudio 950

M2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 455 251

M9087 LOPEZ PERDICES, PAULA ESP 5 Track Cross Road Team

M7924 LOPEZ SAIZ, MIREIA ESP 6 A.D. Marathon 74

M5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 145

M1171 MARTIN FORNES, CRISTINA ESP 5 A.D. Sprint 147

M6062 OLAYA TAMAYO, MARIA ESP 6 Colegio Estudio 951

M4010 PRIETO PEREZ, ANDREA ESP 5 Track Cross Road Team 444

M647 RODRIGUEZ GUZMAN, MENCIA ESP 5 A.D. Marathon 85

M2654 RUIZ SANTOS, CLAUDIA ESP 6 Suanzes San Blas 206

M4743 SOLANO SANCHEZ, MARTA ESP 6 A.D. Marathon

M9156 UTRERA DIAZ, MARTA ESP 5 Track Cross Road Team

M4037 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 Track Cross Road Team 459

M5289 VELASCO BLANCO, ALBA ESP 6 Edward Athletic 569

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,73 M4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 47 273 273

 2,66 M4001 NAVARRO DE PABLO, ANDREA ESP 9 Track Cross Road Team 11/11/2017 MADRID 316 266 266

 2,66 M4640 CASTRO MONZON, NEREA ESP 9 A.D. Marathon 22/10/2017 TRES CANTOS 44 249 249

 2,56 M1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Marathon 26/11/2016 MADRID 49 256 247

 2,34 M10277 BODAS GALLARDO, DANIELA ESP 9 Track Cross Road Team 29/04/2017 MÓSTOLES 318 225 225

 2,09 M9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 53 209 209

 2,07 M10278 DONAIRE OLLERO, LIDIA ESP 9 Track Cross Road Team 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 317 206 206

 2,03 M269 DIAZ CABEZAS, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 45 203 203

 1,94 M7238 LOPEZ GONZALO, CAROLINA ESP 9 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 510 194 194

Longitud FEM. PC_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



25/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XIX Reunión Navidad (CLUBES MADRID CAPITAL)

Fecha Inicio Fecha Fin 25/11/2017

 1,88 M1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 51 188 188

 1,70 M1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 49 170 170

M5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon 43

M3950 FERNÁNDEZ LÓPEZ, NOA ESP 10 Track Cross Road Team 322

M276 GARCIA BUÑO, GRETA ESP 10 A.D. Marathon 46

M1357 GARRIDO PEÑALVER, CLAUDIA ESP 9 Suanzes San Blas 90

M308 HONRUBIA GASALLA, EVA ESP 11 A.D. Marathon 37

M9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 92

M3404 MARTIN LORENZO, ADRIANA ESP 10 Track Cross Road Team 320

M1713 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 A.D. Joigny 511

M1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 93

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,61 M9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Hocquet 04/03/2017 MADRID 852 661

 6,48 M5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 705 648 648

 6,35 M10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 696 635 635

 6,23 M1703 MARTÍN SALINAS, LAURA ESP 7 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 698 623 623

 5,64 M7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 66 564 564

 4,98 M1249 LOPEZ GONZALO, MARTA ESP 7 A.D. Joigny 26/11/2016 MADRID 697 498

 4,85 M4818 GALINDO SANZ, DANIELA ESP 7 A.D. Marathon 20/11/2016 MADRID 60 485

 4,60 M4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 71 460 460

 4,58 M9423 MARTINEZ CORREA, MARIBEL ESP 7 Club Dominicano Español 11/11/2017 MADRID 894 458 458

 4,52 M4549 MILLAN FLORES, JIMENA ESP 7 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 59 452 452

 4,37 M1517 LOPEZ SAIZ, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 68 437 437

 4,36 M3506 PASTOR LOPEZ, SOFIA ESP 8 Track Cross Road Team 07/04/2017 ALCORCÓN 387 385

 4,14 M10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 28/05/2017 MORALZARZAL 704 386

 3,82 M5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Joigny 11/11/2017 MADRID 707 382 382

 3,50 M3686 PALACIO SANTOS, RAQUEL ESP 7 Club Dominicano Español 11/11/2017 MADRID 893 350 350

 2,96 M2007 RODRIGUEZ FOLGUERA, NATALIA ESP 8 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 383 296

M3017 ÁLVAREZ FERRANDIZ, LOLA ESP 8 A.D. Joigny 700

M3911 ARROBA PARDO, IRENE ESP 7 Track Cross Road Team 379

M8737 BRO HAENBLER, IRENE ESP 7 A.D. Marathon 55

M1655 CABANAS BARRADO, SOL ESP 8 A.D. Joigny 702

M5698 FERNANDEZ VILLA, DANIELA ESP 7 Suanzes San Blas 153

M5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 111

M10738 HERNANDEZ PALOMO, IRENE ESP 8 Track Cross Road Team 386

M3991 HERRÁEZ GÁLVEZ, MIRIAM ESP 8 Track Cross Road Team 382

M3785 ISLA CERISOLA, MARIA ESP 8 A.D. Marathon 64

M5309 KRASNITSKAYA , VALERIA BLR 8 A.D. Marathon 913

M9098 LOZANO JIMÉNEZ, MARÍA ESP 8 Track Cross Road Team

M10280 MARTINEZ DE LAS HERAS, NOELIA ESP 7 Track Cross Road Team 376

M1946 MARTINEZ SANCHEZ, VALLE ESP 8 Track Cross Road Team 385

M3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 381

M8662 OLLERO DONAIRE, MARIA ESP 7 Track Cross Road Team 377

M8656 RUANO FIGUEREZ, LIDIA ESP 7 Track Cross Road Team 380

Peso (2kg) FEM. PC_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS


